
Republika e Kosovds - Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Mamuga Belediyesi - Komuna e Mamushds
Op5tina Mamu5a - Municipalitv Of Mamusa

858 . NJOFTIM MBI VENDIMIN E AUTORITETIT KONTRAKTUES'
Sipas Nenit 43.7 dhe 44.2 rc Rregullave dhe Udhdzuesit Operativ te Prokurimit Publik

TitUIIi i KONtTAI6S:..MBIKQYRJA E PROJEKTEVE NDIiRTIMORE TE KOMUNES SE
MAMUSHiiS"

Numri i aktivitetit te prokurimit:

Nr. i Prokurimit 626 I 9 1844 7 3 6

Nr.i brendshEm 626 I 9 010 ) 3 6

Rezultati i aktivitetit te prokurimit:

Komuna e MamushEs-Zyra e Prokurimil shp6rblen me kontrat0 Operatorin Ekonomik td
pergjegjshem "TRIANGLE" SH.P.K RR.BRIGADAI23,SUHAREKIi nd vlerd totale td ofertes
prej 796.50€.

Emri dhe mbiemri i mend Gashi

rKetijformulariibashkangiitenedheletratstandardetenjoftimeve:, 
B45.

B58 - NJOFTIM MBI VENDIMIN E AUTORITETIT KONTRAKTUES

Nr. Emri dhe adresa Operator6ve Ekonomik niesdmarrds Vlera totale e ofertave
,,TRIANGLE"SH.p. K,RR.BRIGADAl23,SUHAREKE 796.50



Rrpunr,m.q, n Kosoviis- KosovA Cunasunrynrr
REPUBLIKA KoSoVA - REPUBLIC oF KoSoVo

MAMU$A Bu,nnrynsr - KoMUNA E MAMUsHiis
OpSrrNa ManauSa -MuNrcrpAI,rry On Mnnaus.q

Let6r standarde per tenderuesin e suksesshdml

Mamushd mE:19.04.2019

Komuna e Mamushis- Zyra e Prokurimit Mamushi

P€r: Operatorin Ekonomik-"Triangle"sh.p.k,rrg.Brigada l23,SUHAREK

Nr. i Prokurimit: 626 I 9 1844 ) 3 6

Nr.i brendshdm 626 I 9 010 ) 3 6

Titulli: "MBIKOYRJA E PROJEKTEVE N DERTIMORE TE KTitulli: "MBIKQYRJA E PRO.

I nderuar Arian Bytyqi

Faleminderit qd mor€t pjesd n€
udh€hequr n€ pajtim me Ligjin
me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin
O'LPP ".

OMUNES SE MAMUSHES"

procedur€n e lartsh€nuar t€ prokurimit publik. Procedura €shte
pdr Prokurimin Publik Nr. 04/L-042, i ndryshuar dhe plotdsuar
Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05lL-092, sig citohet n€ vazhdim

Tenderi juaj €sht€ vler€suar me kujdes sipas kushteve dhe kdrkesave t€ dh€na n€ njoftimin pdr
kontrate dhe n0 dosjen e tenderit.

Kemi k€naq€sin€ t€ ju njoftojmd se ju keni dor€zuar tenderin me gmimin mE td ul€t si
pergiigie ndaj k6rkes6s pdr tenderin ne lidhje me aktivitetin e prokurimit te lartcekur,

Juve ju esht6 dh€n€ kontrata me gmimin e sakt€suar nd tenderin tuaj dhe n€ pajtim me afatet
dhe kushtet e dosjes s€ tenderit,

Dh€nia e kontrat€s €sht€ e p€rkohshme dhe nuk p0rb€n njd marr€veshje kontraktuale deri n€
skadimit te intervalit, gjatd td cilit ofertuesit e pasulrsesshdm mund td kdrlmjnd shqyrtimin e
vendimit.

Me respekt
Bashkdngjitur me ket€ let€r dsht€ vendimi p€r dh€nie te kontratEs.

GazmendGashi

Emri dhe mbiemri i Zvrtarit td Prokurimit

' Ki o leter dshte per ofertuesin td cilit i esfue dhdne kontrata


